

ZPPZ.230.1.2025

(180461)

Do wszystkich Wykonawców

dotyczy: **Zapytania w celu ustalenia szacunkowej wartości zamówienia pn.: „Zakup macierzy dyskowych dla Centrum e-Zdrowia w Warszawie, Identyfikator CeZ: 178689.**

W związku z faktem, iż do przedmiotowego **Zapytania** wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści Opisu przedmiotu zamówienia w części I i części II, zwanego dalej „OPZ”, Zamawiający przytacza treść pytań i udziela odpowiedzi. Jednocześnie Zamawiający informuje o **przesunięciu terminu składania ofert szacunkowych do 23 maja 2025 r., do godz. 12:00.**

Pytanie 1.

Dotyczy OPZ Część I punkt 6 podpunkt 2.1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie urządzeń posiadających obsługę mechanizmów RAID zabezpieczających przed awarią 1 lub 2 dysków posiadających jako zabezpieczenie dedykowane dyski zapasowe (spare)? Poziom zabezpieczenia systemu pozostanie taki sam.

Odpowiedź 1.

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że przestrzeń netto nie ulegnie zmianie (może być większa).

Pytanie 2.

Dotyczy OPZ Część I punkt 6 podpunkt 2.9

Czy w celu zapewnienia większej konkurencyjności rozwiązań Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie urządzeń wspierających replikację danych umożliwiającą dostęp do danych w trybie odczyt/zapis na macierzy źródłowej oraz trybie odczyt na macierzy w ośrodku zapasowym?

Odpowiedź 2.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ.

Pytanie 3.

1 z 2

Centrum e-Zdrowia
ul. Stanisława Dubois 5A
00-184 Warszawa

tel.: +48 22 597-09-27
fax: +48 22 597-09-37
biuro@cez.gov.pl | www.cez.gov.pl

NIP: 5251575309
REGON: 001377706

Dotyczy OPZ Część I oraz Część II punkt 6 podpunkt 9.4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie wymagań w zakresie wydajności dla macierzy z części I oraz II OPZ. Czy wymagania powinny być identyczne zarówno dla macierzy All-Flash (SSD/NVMe) jak i hybrydowej (SSD/NVMe/HDD)?.

Odpowiedź 3.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ.

Pytanie 4.

Dotyczy OPZ Część I oraz Część II punkt 1 podpunkt 1.1

Zamawiający wymaga pracy kontrolerów w trybie active/active i jednocześnie wymaga dostępności portów sieciowych iSCSI i dostępności protokołów NFS oraz S3. Praca kontrolerów w trybie active/active dostępna dla rozwiązań dedykowanych wyłącznie dla protokołów blokowych. Czy z racji na to, że Zamawiający wymaga dostępu również plikowego (NFS) oraz obiektowego (S3) zgodzi się na zmianę zapisu na "Pracę kontrolerów w trybie High Availability"?.

Odpowiedź 4.

Zamawiający podtrzymuje zapisy w OPZ.

2025-05-21 Przemysław Hudzik

*Data i podpis kierownika komórki
merytorycznej*